
 

 

 

 
 На основу члана 7. и 20. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС”, 
број 129/07, 83/14-др. закон), члана 5. и 6. став 1. и члана 79. став 1. Закона о јавним 
предузећима („Службени гласник РС”, број 15/16), члана 2. и 3. Закона о комуналним 
делатностима („Службени гласник РС”, број 88/11), и члана 26. тачка 11. Статута града 
Краљева („Службени лист града Краљева”, број 15/13 – пречишћен текст),  
 Скупштина града Краљева, на седници одржаној дана 03.новембра 2016. године, 
донела је 
 

ОДЛУКУ 
О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ  ОДЛУКЕ О УСКЛАЂИВАЊУ 

 ОСНИВАЧКОГ АКТА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА “ПИЈАЦА” КРАЉЕВО 
 
 

Члан 1.  
 

 У Одлуци о усклађивању Оснивачког акта Јавног комуналног предузећа „Пијаца” 
Краљево („Службени лист града Краљева”, број 25/16) члан 36. став 3. мења се и 
гласи: 
 “Члан Надзорног одбора из реда запослених поред услова прописаних ставом 1. 
овог члана мора да испуњава и следеће услове: 

1. да није био ангажован у вршењу ревизије финансијских извештаја предузећа у 
последњих пет година; 

2. да није члан политичке странке.”.  
 
 

Члан 2. 
 

 У члану 59. став 1. после речи “Статут” додају се речи: ”и остала општа акта”, а 
број: “60” замењује се бројем: “90”. 
 Брише се став 3. члана 59. 
 
 

  Члан 3.  
 

 Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у “Службеном листу 
града Краљева“.  
 
 
 
Скупштина града Краљева 
Број:011-232/2016-III  
Дана: 3. новембра 2016. године  
 
 
         Председник 
                Скупштине града Краљева 
 
              Ненад Марковић, дипл. инж. саобраћаја 


